[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2019 г.

№ 43
хутор Безлесный
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 марта 2019 года № 35 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. В пункте 2 раздела I Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района слова «присоединения или неприсоединения» заменить словами «наличия или отсутствия подключения (технологического присоединения)».
2. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района В.П. Авджян.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                           В.П. Авджян

_1612595862